GOBERNACION DEL QUINDIO

CONSOLIDADO DE CERTIFICADOS DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Desde:

Vigencia:2021

Hasta:

Recurso:NACION + PROPIOS
1/01/2021

31/01/2021

No.

CERT.

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

FECHA

DESCRIPCION EXPEDICION

SOLICITANTE

OBJETO DEL CERTIFICADO

EXPIRACION

VALOR
CERTIFICADO

VALOR
COMPROMETIDO

SALDO
CERTIFICADO

OBLIGACIONES

PAGOS

129

130

06-3-
2.1.1.4.8.1.0.0.190503001.48150 -
70

06-3-
2.1.1.4.8.1.0.0.190503003.48150 -
70

06-3-
2.1.1.4.8.1.0.0.190503003.48150 -
70

06-3-
2.2.2.9.3.1.0.0.390300832.93195 -
70

06-3-
2.2.2.9.3.1.0.0.390300832.93195 -
70

Otros instrumentos y aparatos utilizados 04/01/2021 SECRETARIA DE SALUD
en medicina, cirugia o veterinaria (incluso

jeringas, agujas, catéteres, canulas,

instrumentos y aparatos de oftalmologia

n.c.p. y aparatos electromédicos n.c.p.)

Otros instrumentos y aparatos utilizados 04/01/2021 SECRETARIA DE SALUD
en medicina, cirugia o veterinaria (incluso

jeringas, agujas, catéteres, canulas,

instrumentos y aparatos de oftalmologia

n.c.p. y aparatos electromédicos n.c.p.)

Otros instrumentos y aparatos utilizados 04/01/2021 SECRETARIA DE SALUD
en medicina, cirugia o veterinaria (incluso

jeringas, agujas, catéteres, canulas,

instrumentos y aparatos de oftalmologia

n.c.p. y aparatos electromédicos n.c.p.)

Servicios de laboratorio 04/01/2021 SECRETARIA TIC

Servicios de laboratorio 04/01/2021 SECRETARIA TIC

SGR 6020- ESTE CDP REEMPLAZA EL CDP
3019 DE LA VIGENCIA FISCAL 2020, DE
ACUERDO CON EL 708 DE DICIEMBRE 31
DE 2020, POR MEDIO DEL CUAL SE
RECONOCEN CERTIFICADOS DE
DISPONIBILIDAD QUE SE ENCUENTRAN
SOPORTANDO PROCESOS EN PAGINA.,
CUYO OBJETO ES: SUMINISTRO DE
EQUIPOS BIOMEDICOS Y DISPOSITIVO
MEDICO, NECESARIOS PARA DOTAR LOS

SGR 6020- ESTE CDP REEMPLAZA EL CDP
3019 DE LA VIGENCIA FISCAL 2020, DE
ACUERDO CON EL 708 DE DICIEMBRE 31
DE 2020, POR MEDIO DEL CUAL SE
RECONOCEN CERTIFICADOS DE
DISPONIBILIDAD QUE SE ENCUENTRAN
SOPORTANDO PROCESOS EN PAGINA.,
CUYO OBJETO ES: SUMINISTRO DE
EQUIPOS BIOMEDICOS Y DISPOSITIVO
MEDICO, NECESARIOS PARA DOTAR LOS

SGR 6120- ESTE CDP REEMPLAZA EL CDP
3018 DE LA VIGENCIA FISCAL 2020, DE
ACUERDO CON EL 708 DE DICIEMBRE 31
DE 2020, POR MEDIO DEL CUAL SE
RECONOCEN CERTIFICADOS DE
DISPONIBILIDAD QUE SE ENCUENTRAN
SOPORTANDO PROCESOS EN PAGINA.,
CUYO OBJETO ES: SUMINISTRO DE
EQUIPOS BIOMEDICOS EN
CUMPLIMIENTO DEL PROYECTO

- REEMPLAZA EL CDP 2345/2020 SGR
4520- PRESTAR SERVICIOS
PROFESIONALES EN BACTERIOLOGIA, EN
LA REALIZACION Y APOYO EN EL
MONTAJE DE PRUEBAS DE COVID-19 EN
LA UNIDAD DE VIGILANCIA DE EVENTOS
DE INTERES EN SALUD PUBLICA, CON EL
FIN DE FORTALECER LA CAPACIDAD
INSTALADA EN EL LABORATORIO DE
SALUD PUBLICA DEL QUINDIO --

- REEMPLAZA EL CDP 2482 -SGR 5120-
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES
COMO BACTERIOLOGO ESPECIALIZADO
CON CAPACITACION EN BIOLOGIA
MOLECULAR EN LA REALIZACION Y
APOYO EN EL MONTAIJE DE PRUEBAS DE
COVID 19 EN LA UNIDAD DE VIGILANCIA
DE EVENTOS DE INTERES EN SALUD
PUBLICA, CON EL FIN DE FORTALECER
LA CAPACIDAD INSTALADA EN EL

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

31/12/2021

153,061,190.00

0.00

1,027,268,778.00

30,800,000.00

33,920,000.00

0.00

0.00

0.00

30,800,000.00

33,920,000.00

153,061,190.00 0.00

0.00 0.00

1,027,268,778.00 0.00

0.00 5,600,000.00

0.00 6,784,000.00

5,600,0

6,784,0

PCT Enterprise

Estado actual de los documentos seleccionados dados los parametros del reporte

* Los Certificados de Disponibilidad anulados no suman en el Total

Page 1 of 3



No.

CERT.

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

FECHA

EXPEDICION SOLICITANTE

OBJETO DEL CERTIFICADO

EXPIRACION

VALOR
CERTIFICADO

VALOR
COMPROMETIDO

SALDO
CERTIFICADO

OBLIGACIONES

PAGOS

131

283

289

302

344

376

381

06-3-
2.2.2.9.3.1.0.0.390300832.93195 -
70

0318-2-1.2.2.2383-20

0318-2-1.22283-20

0318-2-1.2.2.2383-20

0318-2-1.22283-20

0318-2-1.2.2.2383-20

0318-2-1.2.2.238.5-20

Servicios de laboratorio

Otros servicios profesionales, cientificos y
técnicos

Otros servicios profesionales, cientificos y
técnicos

Otros servicios profesionales, cientificos y
técnicos

Otros servicios profesionales, cientificos y
técnicos

Otros servicios profesionales, cientificos y
técnicos

Servicios de soporte

04/01/2021 SECRETARIA TIC

14/01/2021 SECRETARIA DE SALUD

14/01/2021

SECRETARIA DE SALUD

SECRETAR{A DE SALUD

14/01/2021

SECRETARIA DE SALUD

15/01/2021

SECRETARIA DE SALUD

18/01/2021

19/01/2021 SECRETAR{A DE SALUD

SGR 5220 PRESTAR SERVICIOS DE
APOYO A LA GESTION, COMO AUXILIAR
DE ENFERMERIA EN EL LABORATORIO
DE SALUD PUBLICA EN EL AREA DE
BIOLOGIA MOLECULAR EN EL PROCESO
DE MUESTRAS DE COVID 19.

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES
COMO INGENIERO DE SISTEMAS EN LA
DIRECCION DE PREVENCION,
VIGILANCIA Y CONTROL DE FACTORES
DE RIESGO EN SALUD PUBLICA,
REALIZANDO ACTIVIDADES DE
VERIFICACION Y SEGUIMIENTO DE LAS
PLATAFORMAS NACIONALES PARA
GARANTIZAR LA COHERENCIA DE LA
INFORMACION CON RESPECTO A LA

CONTRATO DE PRESTACION DE
SERVICIOS PROFESIONALES COMO
ENFERMERA PROFESIONAL, PARA
REALIZAR LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES DE LA DIRECCION DE
PREVENCION VIGILANCIA'Y CONTROL
DE FACTORES DE RIESGO EN SALUD
PUBLICA, DE LA SECRETARIA
DEPARTAMENTAL DE SALUD, EN APOYO
AL SISTEMA DE VIGILANCIA DE

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES COMO MEDICO, PARA
REALIZAR LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES DE LA DIRECCION DE
PREVENCION VIGILANCIA'Y CONTROL
DE FACTORES DE RIESGO EN SALUD
PUBLICA DE LA SECRETARIA
DEPARTAMENTAL DE SALUD EN APOYO
AL SISTEMA DE VIGILANCIA EN SALUD
PUBLICA, EN LO RELACIONADO A LA

CONTRATO DE PRESTACION DE
SERVICIOS PROFESIONALES
ESPECIALIZADOS COMO BACTERIOLOGA
ESPECIALISTA EN EPIDEMIOLOGIA,
PARA REALIZAR LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES DE LA DIRECCION DE
PREVENCION, VIGILANCIA'Y CONTROL
DE FACTORES DE RIESGO EN SALUD
PUBLICA DE LA SECRETARIA
DEPARTAMENTAL DE SALUD EN APOYO

- CONTRATO DE PRESTACION DE
SERVICIOS PROFESIONALES COMO
ENFERMERA CON EXPERIENCIA EN VSP,
PARA REALIZAR LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES DE LA DIRECCION DE
PREVENCION VIGILANCIA'Y CONTROL
DE FACTORES DE RIESGO EN SALUD
PUBLICA DE LA SECRETARIA
DEPARTAMENTAL DE SALUD EN APOYO
AL SISTEMA DE VIGILANCIA DE

CONTRATO DE PRESTACION DE
SERVIVIOS DE APOYO A LA GESTION
PARA REALIZAR LAS DIFERENTES
ACTIVIDADES DE PREVENCION
VIGILANCIA Y CONTROL DE LOS
FACTORES DE RIESGO EN SALUD
PUBLICA DE LA SECRETARIA
DEPARTAMENTAL DE SALUD SIGUIENDO
LOS PROTOCOLOS Y NORMAS DE
BIOSEGURIDAD FRENTE AL COVID-19 EN

31/12/2021

14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

15/05/2021

18/05/2021

19/05/2021

18,000,000.00

3,300,000.00

3,300,000.00

3,300,000.00

3,300,000.00

3,300,000.00

9,900,000.00

18,000,000.00

3,300,000.00

3,300,000.00

3,300,000.00

3,300,000.00

3,300,000.00

9,900,000.00

0.00 3,600,000.00

0.00 3,300,000.00

0.00 3,300,000.00

0.00 3,300,000.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

3,600,0

3,300,0

3,300,0

3,300,0

PCT Enterprise

Estado actual de los documentos seleccionados dados los parametros del reporte

* Los Certificados de Disponibilidad anulados no suman en el Total
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No. IDENTIFICACION

CERT. PRESUPUESTAL

DESCRIPCION

FECHA
EXPEDICION

SOLICITANTE

OBJETO DEL CERTIFICADO | EXPIRACION

VALOR
CERTIFICADO

VALOR
COMPROMETIDO

SALDO
CERTIFICADO

OBLIGACIONES

PAGOS

409

0318-2-1.2.2.238.5-20

421 0304-2-122283-20

421 0318-2-1.2.2.238.3-20

457 0318-2-1.2.2.238.3-20

Servicios de soporte

Otros servicios profesionales, cientificos y
técnicos

Otros servicios profesionales, cientificos y
técnicos

Otros servicios profesionales, cientificos y
técnicos

19/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

20/01/2021

SECRETARIA DE SALUD

SECRETAR{A DE SALUD

SECRETARIA DE SALUD

SECRETARIA DE SALUD

PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA 19/05/2021

GESTION COMO TECNICO EN SISTEMAS
EN LA DIRECCION DE PREVENCION,
VIGILANCIA Y CONTROL DE LOS
FACTORES DE RIESGO EN SALUD
PUBLICA, APOYANDO LAS ACTIVIDADES
RELACIONADAS CON LAS BASES DE
DATOS, INFORMES EN SISMUESTRAS DE
COVID - 19 Y LO REFERENTE AL
SOFTWARE IMPLEMENTADO EN EL

CONTRATO DE PRESTACION DE
SERVICIOS PROFESIONALES EN
BACTERIOLOGIA PARA REALIZAR LAS
DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA
DIRECCION DE PREVENCION,
VIGILANCIA Y CONTROL DE LOS
FACTORES DE RIESGO EN SALUD
PUBLICA DE LA SECRETARIA
DEPARTAMENTAL DE SALUD EN LO
RELACIONADO CON EL MONTAJE DE

CONTRATO DE PRESTACION DE
SERVICIOS PROFESIONALES EN
BACTERIOLOGIA PARA REALIZAR LAS
DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA
DIRECCION DE PREVENCION,
VIGILANCIA Y CONTROL DE LOS
FACTORES DE RIESGO EN SALUD
PUBLICA DE LA SECRETARIA
DEPARTAMENTAL DE SALUD EN LO
RELACIONADO CON EL MONTAJE DE

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO A
LA GESTION COMO TECNICO EN
ENFERMERIA, PARA REALIZAR LAS
DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA
DIRECCION DE PREVENCION,
VIGILANCIA Y CONTROL DE FACTORES E
RIESGO EN SALUD PIBLICA DE LA
SECRETARIA DEPARTAMENTAL DE
SALUD EN APOYO AL SISTEMA DE
VIGILANCIA DE EVENTOS DE INTERES

20/05/2021

20/05/2021

20/05/2021

1,800,000.00

0.00

3,200,000.00

2,225,000.00

1,800,000.00

0.00

3,200,000.00

2,225,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,800,000.00

0.00

0.00

0.00

1,800,0

GRAN TOTAL

1,296,674,968.00

116,345,000.00

1.180.329.968,00

27.684.000,00

27.684.0(

PCT Enterprise

Estado actual de los documentos seleccionados dados los parametros del reporte

* Los Certificados de Disponibilidad anulados no suman en el Total
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