## GOBERNACION DEL QUINDIO

## CONSOLIDADO DE CERTIFICADOS DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Vigencia:2021

Recurso: NACION + PROPIOS

**Desde:** 1/01/2021 **Hasta:** 31/01/2021

								-			
No. CERT.	IDENTIFICACIÓN PRESUPUESTAL	DESCRIPCION	FECHA EXPEDICION	SOLICITANTE	OBJETO DEL CERTIFICADO	EXPIRACION	VALOR CERTIFICADO	VALOR COMPROMETIDO	SALDO CERTIFICADO	OBLIGACIONES	PAGOS
15	06 - 3 - 2.1.1.4.8.1.0.0.190503001.48150 - 70	Otros instrumentos y aparatos utilizados en medicina, cirugía o veterinaria (incluso jeringas, agujas, catéteres, cánulas, instrumentos y aparatos de oftalmología n.c.p. y aparatos electromédicos n.c.p.)		SECRETARÍA DE SALUD	SGR 6020- ESTE CDP REEMPLAZA EL CDP 3019 DE LA VIGENCIA FISCAL 2020, DE ACUERDO CON EL 708 DE DICIEMBRE 31 DE 2020, POR MEDIO DEL CUAL SE RECONOCEN CERTIFICADOS DE DISPONIBILIDAD QUE SE ENCUENTRAN SOPORTANDO PROCESOS EN PÁGINA., CUYO OBJETO ES: SUMINISTRO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DISPOSITIVO MEDICO, NECESARIOS PARA DOTAR LOS	31/12/2021	153,061,190.00		153,061,190.00	0.00	
15	06 - 3 - 2.1.1.4.8.1.0.0.190503003.48150 - 70	Otros instrumentos y aparatos utilizados en medicina, cirugía o veterinaria (incluso jeringas, agujas, catéteres, cánulas, instrumentos y aparatos de oftalmología n.c.p. y aparatos electromédicos n.c.p.)	04/01/2021	SECRETARÍA DE SALUD	SGR 6020- ESTE CDP REEMPLAZA EL CDP 3019 DE LA VIGENCIA FISCAL 2020, DE ACUERDO CON EL 708 DE DICIEMBRE 31 DE 2020, POR MEDIO DEL CUAL SE RECONOCEN CERTIFICADOS DE DISPONIBILIDAD QUE SE ENCUENTRAN SOPORTANDO PROCESOS EN PÁGINA., CUYO OBJETO ES: SUMINISTRO DE EQUIPOS BIOMEDICOS Y DISPOSITIVO MEDICO, NECESARIOS PARA DOTAR LOS	31/12/2021	0.00	0.00	0.00	0.00	
16	06 - 3 - 2.1.1.4.8.1.0.0.190503003.48150 - 70	Otros instrumentos y aparatos utilizados en medicina, cirugia o veterinaria (incluso jeringas, agujus, catéteres, cánulas, instrumentos y aparatos de oftalmología n.c.p. y aparatos electromédicos n.c.p.)	04/01/2021	SECRETARIA DE SALUD	SGR 6120- ESTE CDP REEMPLAZA EL CDP 3018 DE LA VIGENCIA FISCAL 2020, DE ACUERDO CON EL 708 DE DICIEMBRE 31 DE 2020, POR MEDIO DEL CUAL SE RECONOCEN CERTIFICADOS DE DISPONIBILIDAD QUE SE ENCUENTRAN SOPORTANDO PROCESOS EN PÁGINA., CUYO OBJETO ES: SUMINISTRO DE EQUIPOS BIOMÉDICOS EN CUMPLIMIENTO DEL PROYECTO	31/12/2021	1,027,268,778.00	0.00	1,027,268,778.00	0.00	
129	06 - 3 - 2.2.2.9.3.1.0.0.390300832.93195 - 70	Servicios de laboratorio	04/01/2021	SECRETARÍA TIC	- REEMPLAZA EL CDP 2345/2020 SGR 4520- PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES EN BACTERIOLOGÍA, EN LA REALIZACIÓN Y APOYO EN EL MONTAJE DE PRUEBAS DE COVID-19 EN LA UNIDAD DE VIGILANCIA DE EVENTOS DE INTERÉS EN SALUD PÚBLICA, CON EL FIN DE FORTALECER LA CAPACIDAD INSTALADA EN EL LABORATORIO DE SALUD PÚBLICA DEL QUINDÍO		30,800,000.00	30,800,000.00	0.00	5,600,000.00	5,600,0
130	06 - 3 - 2.2.2.9.3.1.0.0.390300832.93195 - 70	Servicios de laboratorio	04/01/2021	SECRETARÍA TIC	REEMPLAZA EL CDP 2482 - SGR 5120- PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO BACTERIÓLOGO ESPECIALIZADO CON CAPACITACIÓN EN BIOLOGÍA MOLECULAR EN LA REALIZACIÓN Y APOYO EN EL MONTAJE DE PRUEBAS DE COVID 19 EN LA UNIDAD DE VIGILANCIA DE EVENTOS DE INTERÉS EN SALUD PÚBLICA, CON EL FIN DE FORTALECER LA CAPACIDAD INSTALADA EN EL	31/12/2021	33,920,000.00	33,920,000.00	0.00	6,784,000.00	6,784,0

No.	IDENTIFICACIÓN PRESUPUESTAL	DESCRIPCION	FECHA EXPEDICION	SOLICITANTE	OBJETO DEL CERTIFICADO	EXPIRACION	VALOR CERTIFICADO	VALOR COMPROMETIDO	SALDO CERTIFICADO	OBLIGACIONES	PAGOS
131	06 - 3 - 2.2.2.9.3.1.0.0.390300832.93195 - 70	Servicios de laboratorio	04/01/2021	SECRETARÍA TIC	SGR 5220 PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN, COMO AUXILIAR DE ENFERMERIA EN EL LABORATORIO DE SALUD PUBLICA EN EL AREA DE BIOLOGIA MOLECULAR EN EL PROCESO DE MUESTRAS DE COVID 19.	31/12/2021	18,000,000.00	18,000,000.00	0.00	3,600,000.00	3,600,0
283	0318 - 2 - 1.2.2.2.8.3 - 20	Otros servicios profesionales, científicos y técnicos	14/01/2021	SECRETARIA DE SALUD	PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO INGENIERO DE SISTEMAS EN LA DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN, VIGILANCIA Y CONTROL DE FACTORES DE RIESGO EN SALUD PÚBLICA, REALIZANDO ACTIVIDADES DE VERIFICACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LAS PLATAFORMAS NACIONALES PARA GARANTIZAR LA COHERENCIA DE LA INFORMACIÓN CON RESPECTO A LA	14/05/2021	3,300,000.00	3,300,000.00	0.00	3,300,000.00	3,300,0
289	0318 - 2 - 1.2.2.2.8.3 - 20	Otros servicios profesionales, científicos y técnicos	14/01/2021	SECRETARIA DE SALUD	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ENFERMERA PROFESIONAL, PARA REALIZAR LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA DIRECCION DE PREVENCION VIGILANCIA Y CONTROL DE FACTORES DE RIESGO EN SALUD PUBLICA, DE LA SECRETARIA DEPARTAMENTAL DE SALUD, EN APOYO AL SISTEMA DE VIGILANCIA DE	14/05/2021	3,300,000.00	3,300,000.00	0.00	3,300,000.00	3,300,0
302	0318 - 2 - 1.2.2.2.8.3 - 20	Otros servicios profesionales, científicos y técnicos	14/01/2021	SECRETARÍA DE SALUD	PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO MÉDICO, PARA REALIZAR LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA DIRECCION DE PREVENCION VIGILANCIA Y CONTROL DE FACTORES DE RIESGO EN SALUD PUBLICA DE LA SECRETARIA DEPARTAMENTAL DE SALUD EN APOYO AL SISTEMA DE VIGILANCIA EN SALUD PUBLICA, EN LO RELACIONADO A LA	14/05/2021	3,300,000.00	3,300,000.00	0.00	3,300,000.00	3,300,0
344	0318 - 2 - 1.2.2.2.8.3 - 20	Otros servicios profesionales, científicos y técnicos	15/01/2021	SECRETARÍA DE SALUD	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES ESPECIALIZADOS COMO BACTERIOLOGA ESPECIALISTA EN EPIDEMIOLOGIA, PARA REALIZAR LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA DIRECCION DE PREVENCION, VIGILANCIA Y CONTROL DE FACTORES DE RIESGO EN SALUD PUBLICA DE LA SECRETARIA	15/05/2021	3,300,000.00	3,300,000.00	0.00	0.00	
376	0318 - 2 - 1.2.2.2.8.3 - 20	Otros servicios profesionales, científicos y técnicos	18/01/2021	SECRETARÍA DE SALUD	DEPARTAMENTAL DE SALUD EN APOYO - CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES COMO ENFERMERA CON EXPERIENCIA EN VSP, PARA REALIZAR LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA DIRECCION DE PREVENCION VIGILANCIA Y CONTROL DE FACTORES DE RIESGO EN SALUD PUBLICA DE LA SECRETARIA DEPARTAMENTAL DE SALUD EN APOYO AL SISTEMA DE VIGILANCIA DE	18/05/2021	3,300,000.00	3,300,000.00	0.00	0.00	
381	0318 - 2 - 1.2.2.2.8.5 - 20	Servicios de soporte	19/01/2021	SECRETARÍA DE SALUD	AL SISTEMA DE VIGILANCIA DE CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVIVIOS DE APOYO A LA GESTIÓN PARA REALIZAR LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE PREVENCIÓN VIGILANCIA Y CONTROL DE LOS FACTORES DE RIESGO EN SALUD PUBLICA DE LA SECRETARÍA DEPARTAMENTAL DE SALUD SIGUIENDO LOS PROTOCOLOS Y NORMAS DE BIOSEGURIDAD FRENTE AL COVID-19 EN	19/05/2021	9,900,000.00	9,900,000.00	0.00	0.00	

No.	IDENTIFICACIÓN PRESUPUESTAL	DESCRIPCION	FECHA EXPEDICION	SOLICITANTE	OBJETO DEL CERTIFICADO	EXPIRACION	VALOR CERTIFICADO	VALOR COMPROMETIDO	SALDO CERTIFICADO	OBLIGACIONES	PAGOS
409	0318 - 2 - 1.2.2.2.8.5 - 20	Servicios de soporte	19/01/2021	SECRETARÍA DE SALUD	PRESTAR SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN COMO TÉCNICO EN SISTEMAS EN LA DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN, VIGILANCIA Y CONTROL DE LOS FACTORES DE RIESGO EN SALUD PÚBLICA, APOYANDO LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LAS BASES DE DATOS, INFORMES EN SISMUESTRAS DE COVID - 19 Y LO REFERENTE AL SOFTWARE IMPLEMENTADO EN EL	19/05/2021	1,800,000.00	1,800,000.00	0.00	1,800,000.00	1,800,0
421	0304 - 2 - 1.2.2.2.8.3 - 20	Otros servicios profesionales, científicos y técnicos	20/01/2021	SECRETARÍA DE SALUD	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES EN BACTERIOLOGIA PARA REALIZAR LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN, VIGILANCIA Y CONTROL DE LOS FACTORES DE RIESGO EN SALUD PUBLICA DE LA SECRETARIA DEPARTAMENTAL DE SALUD EN LO RELACIONADO CON EL MONTAJE DE	20/05/2021	0.00	0.00	0.00	0.00	
421	0318 - 2 - 1.2.2.2.8.3 - 20	Otros servicios profesionales, científicos y técnicos	20/01/2021	SECRETARÍA DE SALUD	CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES EN BACTERIOLOGIA PARA REALIZAR LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN, VIGILANCIA Y CONTROL DE LOS FACTORES DE RIESGO EN SALUD PUBLICA DE LA SECRETARIA DEPARTAMENTAL DE SALUD EN LO RELACIONADO CON EL MONTAJE DE	20/05/2021	3,200,000.00	3,200,000.00	0.00	0.00	
457	0318 - 2 - 1.2.2.2.8.3 - 20	Otros servicios profesionales, científicos y técnicos	20/01/2021	SECRETARÍA DE SALUD	PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO A LA GESTIÓN COMO TÉCNICO EN ENFERMERÍA, PARA REALIZAR LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE LA DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN, VIGILANCIA Y CONTROL DE FACTORES E RIESGO EN SALUD PÍBLICA DE LA SECRETARÍA DEPARTAMENTAL DE SALUD EN APOYO AL SISTEMA DE VIGILANCIA DE EVENTOS DE INTERÉS		2,225,000.00	2,225,000.00	0.00	0.00	
				*	GRAN TOTAL		1,296,674,968.00	116,345,000.00	1.180.329.968,00	27.684.000,00	27.684.00